
ZARZĄDZENIE NR VI/150/12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA  16 PAŹDZIERNIKA  2012

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012  r.  Nr  XV/145/2012   Rady 
Gminy  Tarnów     z     dnia         30  stycznia    2012   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  VI/  149  /12  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia   16 października     2012   r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy Tarnów 
z     dnia 01 LUTEGO       2012  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek  
budżetowych Gminy Tarnów na 2012  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i  
Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/ 150  /12
Wójta Gminy Tarnów
z    16 października   2012  r.

I. Zwiększa   się    plan    dochodów   o   kwotę  21 164,00  zł. 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 21 164,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 164,00
1/ Dochody bieżące 21 164,00
W tym:

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

21 164,00

RAZEM 21 164,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/ 150   /12
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  16 października   2012  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  116 235,45  zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków o     kwotę  95 071,45  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16 000,00 16 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 000,00 16 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 16 000,00

W tym:
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jodłówka – Wałki i Wola Rzędzińska 

16 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Tarnów 16 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 47 341,45 9 341,45
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 341,00 9 341,45

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie roczne 2 341,45
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
3 341,00

4260 Zakup energii 7 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00

W tym:
Modernizacja urzędu gminy – remont elewacji 38 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,45
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,45
4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

4 440,00 4 440,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 940,00 3 940,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 296,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 135,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 161,00
4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 2 644,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 644,00

75416 Straż gminna (miejska) 500,00 500,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4700 Szkolenia pracowników  niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 58 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 58 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 58 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 20 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
W tym:



Tarnowiec-  budowa kompleksu sportowego „Moje 
boisko” – Orlik 2012 

20 000,00

RAZEM 87 781,45 87 781,45

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 21 164,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 164,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 705,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 024,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 435,00

RAZEM 21 164,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 70,00 70,00

80101 Szkoły podstawowe 70,00 70,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00
4300 Zakup usług pozostałych 70,00

RAZEM 70,00 70,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1  w Woli Rzędzińskiej   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 420,00 4 420,00

80101 Szkoły podstawowe 4 420,00 4 420,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
4 120,00

4270 Zakup usług remontowych 3 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 020,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

300,00

RAZEM 4 420,00 4 420,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze    

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 800,00 2 800,00

80101 Szkoły podstawowe 700,00 700,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00
80110 Gimnazja 2 100,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

RAZEM 2 800,00 2 800,00

               


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

